
UCHWAŁA Nr XXXI/330/2021 

RADY  MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 10 maja 2021r.  

 
 

 

w sprawie zmian budżetu na 2021r. 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 

o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2021  poz. 305)  Rada  Miejska  uchwala,  co następuje: 

 

§ 1   
W uchwale  Nr XXVII/291/2020 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2020r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2021 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 556.570,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 556.570,28 zł,  zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej pn.: „Limity wydatków na wieloletnie 

przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021r..” zgodnie z załącznikiem  

nr 3  do niniejszej uchwały.. 

4.   Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki  

     związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

     jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.” - zgodnie z załącznikiem nr 4 

     do niniejszej uchwały. 

5.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej pn.: „Dotacje celowe      

      w  2021r.”  zgodnie z załącznikiem  nr 5  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Określa się  maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2021r. do kwoty 140.000,00 zł 

- w tym udzielanych przez Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik na okres nie przekraczający  roku 

budżetowego do kwoty 140.000,00 zł. 

                                                                  § 3 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  do udzielania pożyczek do wysokości kwot 

określonych w paragrafie 2. 

                                                                  § 4 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

 



§ 5 

 Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 6 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                   

                                                                                    

 

                                                                                                 

 
 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

             w Chmielniku 

            /-/ Anita Jabłońska 



 



 



 



 



 



 

 



 



 



 



 


